Et1 ego Iacobus natus Iacobi Berwart de Castro Marie, Strigoniensis dyocesis,
auctoritate imperiali publicus notarius supradictis resignationi, fassioni ac cessioni
omnibusque aliis et singulis, dum sic, ut premittitur, fierent et agerentur, unacum
prenominatis testibus presens interfui eaque sic fieri vidi et audivi, aliis propriis
occupatus negociis per alium fidelem scribere procuravi, hic me manu propria subscripsi
et in hanc formam publicam redegi, signo quoque et nomine meis solitis et consuetis
consignavi rogatus et requisitus in fidem et testimonium omnium premissorum.

1 A záradék és a jelvény másik kézzel.

14
1455. február 14. Esztergom.
Váradi Albert esztergomi kanonok és nógrádi főesperes, esztergomi vikárius
Königsfelder Lajos fia: Márton kérésére megerősíti Privigyei Mihály pozsonyi prépost
1454. nov. 2-i oltárigazgatói kinevezőlevelét.

Hártyán, kiemelt kezdő nagy A betűvel, selyemzsinóron függő zöld viaszba nyomott gyűrűspe-
cséttel. AMB, Pozsony város tanácsa: Középkori oklevelek és levelek 1696. (DF 240325.)

Albertus decretorum doctor, archidiaconus Neugradiensis ac canonicus in ecclesia
Strigoniensi necnon reverendissimi in Christo patris et domini, domini Dionisii
miseratione divina Sacrosancte Romane ecclesie tituli Sancti Ciriaci in Termis presbiteri
cardinalis, archiepiscopi Strigoniensis locique eiusdem comitis perpetui, primatis et
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Apostolice Sedis legati nati vicarius in spiritualibus et causarum auditor generalis dilecto
nobis in Christo, honorabili viro domino Martino filio Lodovici Kunigsfelder dicti civis
opidi Posoniensis, artium baccalaureo, rectori altaris Sancte Anne et Beatorum Stephani
regis et1 Erasmi martiris in ecclesia collegiata Beati Martini Posoniensis constructi et
fundati salutem in Domino sempiternam. Litteras collationales et provisionales super
tuo beneficio et prebenda infrascriptis veras, sanas et integras tibi datas et concessas,
pro tui parte nobis exhibitas accepimus per omnia hunc tenorem continentes:

Itt következik Privigyei Mihály pozsonyi prépost 1454. november 2-i oklevele (12).
Et quia pro tui parte exhibitis nostri in presentia suprainsertis litteris nobis extitit
humiliter supplicatum, ut easdem et totum earundem tenorem ratificare, approbare et
confirmare dignaremur, igitur nos visis et diligenter ruminatis ipsis litteris, tuis etiam
idoneitate, discretione et meritis laudedignis prospectis et pre oculis habentibus,
prescriptis suprainsertis litteris et omnibus in eisdem contentis nostra ordinaria
auctoritate et de speciali commissione dicti domini nostri, domini cardinalis et archi -
episcopi nobis superinde viva voce2 facta mediante nostrum benivolum favorem,
consensum pariter et assensum duximus dandos, concedendos et adhibendos, ymmo
damus, concedimus et adhibemus ac ipsas et totum earundem tenorem ratificamus,
approbamus et confirmamus per presentes. In cuius rei testimonium firmitatemque
perpetuam presentes litteras nostras sigillo nostro impendenti roboratas tibi duximus
concedendas. Datum Strigonii, in festo Beati Valentini martiris, anno Domini millesimo
quadringentesimo quinquagesimo quinto, presentibus ibidem circumspectis viris Thoma
de Ibafalwa268 et Iohanne de Buda litteratis aliisque quam pluribus testibus fidedignis
ad premissa vocatis specialiter et rogatis.